2026年2月23日
​犬にしつけとトリミング専門店MoveOn​

​お客様各位​

​GW期間・営業時間に関するお知らせ​
​いつもMoveOnをご利用いただき、誠にありがとうございます。​
​今年度のGW期間における営業時間についてお知らせいたします。​

​期間中は特別営業時間での運営となり、営業時間および送迎対応時間が変更とな​
​ります。 ご不明点等ございましたら、お気軽にお問い合わせください。​

​お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。​

​記​

​【特別営業時間】​
​４月２８日（火）１８：００　〜　５月５日（火)　１８：００まで​

​【変更内容】​

​1​ ​営業時間変更​
​　　通常：10:00~18:00　→　ハイシーズン：10:00~17:00　​

​2​ ​シーズン料金適用（ナイトケアのみ）​
​　　期間中のナイトケアは別途シーズン料金が発生いたします。​

​3​ ​トレーニング付きコースのお預かり内容一部変更​
​　ハイシーズン中にパピーコース・スタートアップコース（旧ケアコース）をご​
​利用中のお客様は金額はそのままに、お預かり内容が個別トレーニング無しの内​
​容となります。​

​　　詳しくは別紙「営業カレンダー」をご参照ください。​

2026年2月23日
​犬にしつけとトリミング専門店MoveOn​

​営業カレンダー​
​来店​ ​送迎​ ​ナイトケア料金​

​※一泊・一頭毎​
​（税込）​

​通常​ ​10:00~18:00​ ​始発　  7:00​
​最終発18:00​

​通常​

​シーズン​ ​10:00~18:00​ ​始発　  7:00​
​最終発18:00​

​＋2,200円​

​ハイシーズン​
​※トレーニング無し​

​10:00~17:00​ ​始発　  9:00​
​最終発17:00​

​＋5,500円​

​火​ ​水​ ​木​ ​金​ ​土​ ​日​ ​月​

​4/28​
​10:00-18:00​

​4/29​
​10:00-18:00​

​4/30​
​10:00-18:00​

​5/1​
​10:00-18:00​

​5/2​
​10:00-17:00​

​5/3​
​10:00-17:00​

​5/4​
​10:00-17:00​

​5/5​
​10:00-17:00​

​5/6​
​10:00-18:00​

​時間外料金​​（税込）​

​通常・青​ ​赤​

​来店​ ​送迎​ ​来店​ ​送迎​

​ー​ ​3,960​ ​6:00~​ ​ー​ ​7,150​

​3,960​ ​ー​ ​7:00~​ ​3,960​ ​3,960​

​3,960​ ​ー​ ​8:00~​ ​3,960​ ​3,960​

​1,650​ ​ー​ ​9:00~​ ​1,650​ ​ー​

​ー​ ​ー​ ​10:00~17:00​ ​ー​ ​ー​

​ー​ ​ー​ ​17:00~18:00​ ​1,650​ ​1,650​

​1,650​ ​1,650​ ​~19:00​ ​3,960​ ​3,960​

​3,960​ ​3,960​ ​~20:00​ ​3,960​ ​3,960​

​3,960​ ​3,960​ ​~21:00​ ​3,960​ ​3,960​

​3,960​ ​3,960​ ​~22:00​ ​7,150​ ​3,960​

​ー​ ​ー​ ​22:00~6:00​ ​ー​ ​ー​

​以上​